
 

Questa scuola è intollerante verso qualsiasi forma di discriminazione, di bullismo e di violenza fisica, verbale o psicologica 

 

Lecce, (fa fede il protocollo ) 

   

All’ALBO  

All’ALBO Online del sito dell’Istituto 

www.ammiratofalcone.gov.it 

ATTI   

 

Oggetto: Graduatoria esperto- LINGUA STRANIERA “Rainbow world” Modulo in LINGUA INGLESE del PROGETTO PON “NOI SIAMO PICCOLI 

MA CRESCEREMO” - COD. 10.2.1A FSEPON-PU-2017- 79 – autorizzazione n. 38454 del 29/12/2017 “Competenze di base”. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività 

corporea) – APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI ESTERNI LINGUA INGLESE. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/1953 del 21-02-2017 del MIUR –Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse 

umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Avviso pubblico 1953 del 21-02-2017 “Competenze di 

base”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico10.2 – Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea)  

I.C.S.  "AMMIRATO FALCONE" VIA R. SANZIO 51
C.F. 93099140753 C.M. LEIC89100T
aoo_leic89100t - ISTITUTO COMPRENSIVO - AMMIRATO - FALCONE

Prot. 0002263/U del 19/03/2019 14:37:53

http://www.ammiratofalcone.gov.it/


 

VISTO  che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse 

umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 

strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV, con nota prot. n. AOODGEFID/204 del 10-01-2018 ha 

comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 31 agosto 2019, il progetto “Noi siamo piccoli 

ma cresceremo”–sotto azione 10.2.1A “– COD. 10.2.1A FSEPON-PU-2017- 79 per € 17.046,00 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto con 

inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento; 

VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 11-10-2018 prot. n 6753/E e di 

formale avvio delle attività progettuali; 

VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON, nonché le “Linee Guida dell’Autorità di gestione 

per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture” - nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13.01.2016 relativamente alle 

procedure di gara ed aggiornate con nota prot.n. 31732 del 25.07.2017; 

CONSIDERATO che l’I.C. Ammirato-Falcone è stato autorizzato all'avvio e alla gestione del progetto “NOI SIAMO PICCOLI MA 

CRESCEREMO” - COD. 10.2.1A FSEPON-PU-2017- 79– Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi 

e multimedialità – espressione creativa espressività corporea)  

VISTO il Piano operativo del progetto 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

VISTO il D.I. 129/2018 

VISTO Il bando prot.n. 1739/U del 28/02/2019 Relativo al reclutamento di esperti esterni in Lingua Inglese per il Modulo  “Rainbow 

world”  del progetto “ Noi siamo piccoli ma cresceremo” in cui si dà priorità ad esperti madrelingua 

VISTE le istanze presentate entro i termini previsti  

VISTI i criteri deliberati dal Collegio dei Docenti nella seduta del 12-10-2018 e dal Consiglio di Istituto nella seduta del 15/10/2018 

verbale n.47 delibera n.247   

VISTO il verbale n. 1 della Commissione di valutazione prot.n. 2203del 16/03/2019 nel quale vengono valutate le candidature e stilate le 

graduatorie degli esperti per il modulo “Rainbow World”  

DECRETA 

 

L’approvazione della seguente graduatoria relativa alle figure di: ESPERTI ESTERNI IN LINGUA INGLESE 

 

 



 

MODULO “RAIMBOW WORLD” 

 

COGNOME E NOME VALUTAZIONE 

Calogiuri Marta 15 

Rizzo Giulio Curriculum non pertinente 

 

 

 

 

E DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria  per la figura di progetto ESPERTO ESTERNO DI LINGUA INGLESE - Modulo “Rainbow world”. Avverso detta 

graduatoria è esperibile reclamo alla dirigente scolastica entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente graduatoria ovvero il ricorso giurisdizionale al 

TAR o ricorso  straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. Il presente provvedimento viene 

pubblicato sul sito web dalla scuola www.ammiratofalcone.gov.it  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                Dott.ssa BRUNA MORENA 

http://www.ammiratofalcone.gov.it/

		2019-03-19T15:15:19+0100
	MORENA BRUNA




